
Class. Nominativo Nascita Società
CORPO 

LIBERO
C.C.M. ANELLI VOLTEGG PARALL. SBARRA TOTALE

1 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,10 10,70 12,60 12,10 13,90 11,00 63,70

2 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 12,80 12,30 11,60 11,60 14,60 10,40 62,90

0 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,80 0,00 12,70 11,90 12,80 0,00 50,20

0 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 13,40 0,00 0,00 12,30 12,10 10,50 48,30

0 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 13,70 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 25,70

Class. Nominativo Nascita Società CORPO LIBERO

1 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,10

2 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 13,70

3 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 13,40

4 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,80

5 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 12,80

Class. Nominativo Nascita Società C.C.M.

1 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 12,30

2 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 10,70

0 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00

0 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00

0 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00

Class. Nominativo Nascita Società ANELLI

1 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,70

2 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,60

3 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 11,60

0 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00

0 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00
Class. Nominativo Nascita Società VOLTEGGIO

1 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,30

2 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,10

3 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,00

4 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 11,90

5 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 11,60
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Class. Nominativo Nascita Società PARALELLE

1 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 14,60

2 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,90

3 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,80

4 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 12,10

5 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00

Class. Nominativo Nascita Società SBARRA

1 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 11,00

2 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 10,50

3 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA (LATINA) 10,40

4 FULIGNI RICCARDO 14/02/1994 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00

5 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 0,00


